
KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VCP

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Finanční úřad pro MSK - ÚP ve Frýdku Místku - oprava zpevněných ploch

01 - Zpevněné plochy

CC-CZ:

Datum:    26.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH
DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK



Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: 12.07.2017 Razítko

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:    Finanční úřad pro MSK - UP ve Frýdku Místku - oprava zpevněných ploch

Objekt:    01 - Zpevněné plochy

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

I    - Zemní práce

5    - Komunikace pozemní

6    - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997    - Přesun sutě

998    - Přesun hmot

II    - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

Datum:    26.10.2017

Projektant:

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel



Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

62 839,22

62 839,22
15 386,00

19 878,98

0,00

10 974,00

7 008,00

7 783,44

1 808,80

2) Ostatní náklady - náklady na zábor, dopravní značení, geodetické vytýče    0,00

a zaměření skutečného provedení, ostatní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

62 839,22

Strana 2 z 4

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba:    Finanční úřad pro MSK - ÚP ve Frýdku Místku - oprava zpevněných ploch

Objekt:    01 - Zpevněné plochy

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ    Kód    Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113106123

2 K 113107143

3 K 113152112

26.10.2017



4 K 113201112

5 K vl.2

5 - Komunikace pozemní_19 878,98

6 K 564742111

7 K 572340112

8 K 581121311

9 K 596211110

10 M 592vl.461150

10a M 583439300

10b M 583439300

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní_0,00

11 K 637211111vl.1

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání_10 974,00

12 K 916231112

12a M 59011100

Strana 3 z 4

PČ Typ Kód

13 M 592174120

14 M 592174920

15 M 592175100

15a M 592175130

16 K 919735113



17 K 979054451

997 - Přesun sutě_7 008,00

18 K 997013501

19 K 997013509

20 K 997013831

998 - Přesun hmot_7 783,44

21 K 998223011

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce_1 808,80

22 K 111201101

23 K 122201101

24 K 122201109

25 K 184911161

26 M 583439300

27 K 184911311

28 M 693111060R01

29 K 185804213

30 K vl.3

31 K 065002000

Strana 4 z 4



62 839,22

0,00

62 839,22
62 839,22 13 196,24

0,00 0,00

76 035,46





2) Ostatní náklady - náklady na zábor, dopravní značení, geodetické vytýče    0,00

Cena celkem [CZK]

62 839,22

62 839,22

15 386,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 

zámkových dlaždic - KOLEM OBRUB, VEDLE 

KONTEJNÉRU
m2 26,000 112,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 

mm - VĚTŠÍ tl. U ZADNÍHO SCHODIŠTĚ m2 15,000 486,00

Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 

drceného v místě výměny obrubníků, snížení 

nájezdů a zrušení zeleně
m3 6,000 864,00

26.10.2017



Vytrhání obrub silničních ležatých - bez vybourání 

betonového lože a opěr
m 0,000 184,00

Lokální oprava krajnice při vjezdu nad podzemní 

garáži - bez dodání případných dilatačních prvků
m2 0,000 3 830,00

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 120 mm m2 0,000 326,00

Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy 

do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm
m2 0,000 742,00

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 

150 mm
m2 -10,800 788,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 

mm skupiny A pl do 50 m2 - bez doplnění 

štěrkového podloží

m2 36,800 323,00

Dlažba PRESBETON, UNI DEKOR, tl. 6cm, barva 

šedá
m2 10,800 318,00

doplněn! štěrkového podlož! pod 

beton. DLAŽBU Z KAMENIVA FR. 4-8 mm -

(116+26)*0,05*1,7

t 12,070 646,00

doplněn! štěrkového podloží pod 

beton. DLAŽBU Z KAMENIVA FR. 16-32 mm - 

ROZŠÍŘENÝ CHODNÍK, PŘED ZADNÍM SCHODIŠTĚM, 

STOJAN NA KOLA (12+15+5)*0,15*1,7
t 8,160 646,00

Oprava okapového chodníku podél objektu (30x30 

cm) - bez dodání nových dlaždic
m 0,000 165,00

Osazení chodníkového  obrubníku betonového 

ležatého bez boční opěry do lože z betonu 

prostého

m 0,000 218,00

dodání betonu prostého na betonové opěry a lože

m3 4,100 1 860,00

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 

100x10x20 cm
kus 0,000 109,00

obrubník betonový silniční ABO 1-15 100x10x30 cm kus -6,000 126,00

obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 

cm
kus 0,000 133,00

obrubník betonový silniční PŘECHODOVÝ 

100x15/25 cm kus 6,000 450,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

m 0,000 228,00



Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 

původním spárováním z kameniva těženého m2 26,000 54,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 8,000 346,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km t 40,000 18,00

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu 

na skládce (skládkovné) t 8,000 440,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 31,640 246,00

dlážděným

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
m2 0,000 84,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 

3 objem do 100 m3
m3 0,000 984,00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 

3
m3 0,000 34,00

Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v 

rovině a svahu do 1:5 m2 0,000 56,00

kamenivo drcené hrubé (Pohled) frakce 16-32 t 2,800 646,00

Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 0,000 18,00

Mulčovací textilie, 50g/m2 m2 0,000 32,00

Vypletí záhonu dřevin solitérních s naložením a 

odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 0,000 84,00

Osazení plochy dle požadavků investora (odhad) kpl 0,000 12 000,00

Mimostaveništní doprava materiálů kpl 0,000 8 000,00







2 912,00

7 290,00

5 184,00



0,00

0,00

0,00

0,00

-8 510,40

11 886,40

3 434,40

7 797,22

5 271,36

0,00

0,00

7 626,00

Cena celkem [CZK]

0,00

-756,00

0,00

2 700,00

0,00



1 404,00

2 768,00

720,00

3 520,00

7 783,44

0,00

0,00

0,00

0,00

1 808,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


